42. De anno 6° Edw. I. nº 110.

43. De anno 34° Edw . I. n ° 238.

44. De anno 3° Edw . I. n ° 85 .

45. De anno 25° Edw . I. n° 43. Vide etiam nº 56 postea .

46. De anno 11° Edw . I. nº 110.

47. De anno 34° Edw . I. n ° 239.

48 a . De anno 14° Edw . I. n ° 37.

486. De anno 28° Edw . I. n ° 155.

49. De anno 15 ° Edw. II. n ° 56.

50. De anno 22° Edw . I. n ° 154.

51. De anno 23° Edw . I. n ° 133.

52. De anno 14° Edw . I. nº 11 .

53. De anno 25° Edw . I. nº 119.

54. De anno 7° Edw . I. n° 81 .

55. De anno 150 Edw. I. nº 77.

56. De anno 25° Edw . I. n° 43. Vide etiam nº 45 antea .

$ 57. Inquisitio de jure Regis et dominorum de Brad infra metas terro de

Baueley.

58. De anno 7° Edw . I. n° 82.

59. Non apparet. [ RICARDUS LE ESPICER. ]

7160. Breve Thesaurario et Baronibus de Scaccario datum apud Bristoll 5° die

Januarii, viz., quod Cives Hereford sint quieti de 60 marcis per

quas finem fecerunt anno 50° Hen . III. pro bona voluntate sua

habenda.

161 . Simon BASILL', suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

Prædictus Simon Basill' suspensus fuit jam quadraginta annis elapsis

et amplius. Prædictus Simon tenuit prædictas quatuor acras

et unam rodam terræ et dimidiam de Toly Oldcorn , Aylward

Holdcorn, Hugone Holdcorn et Syverd Holdcorn, fratribus, quia

prædicta terra fuit de socagio.

[ Vide aº 35 Hen. III. n° 8.]
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t162. WILLIELMUS DE CAVERESWELL '.

De hundredo de Tatemoneslowe quod idem Willielmus tenet ad

terminum vitæ suæ per chartam Henrici Regis patris Regis nunc.

$ 63. RICARDUS BATAYLE. Inq. p. m.

Henricus Batayle, filius prædicti Ricardi, est propiuquior

[Berk .]

[ ? 30 Edw . I. – Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m . 10.]

.
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Inquisitiones & c., de Scaccario.

2° Edw. I. - Citra Trentam .- [ Portf. 1.]

1. WILLIELMUS DE WENLING, ESCHAETOR REGIS, defunctus. Inquisitio de

terris &c. quas tenuit infra insulam Elien ' anno 41 Hen . III. et

postea usque ad diem obitus sui.

Dicunt etiam [ juratores ] quod idem tenuit 50 acras terræ in Wys'

quas
dedit Thomæ de Moudeford cum sorore sua . Elien '.

[28° die

18° et 19° Edw . I. - Citra Trentam .— [ Portf. 1.]

1. Conventio inter Henricum Heuse, filium et hæredem domini Henrici

Heuse defuncti, et dominam Agnetem Heuse ucorem quondam dicti

domini Henrici. De dote ejusdem Agnetis. [ a ° 18°.]

2. CECILIA QUÆ FUIT UXOR GODFRIDI DE BELLO MONTE, QUÆ DE REGE

TENUIT IN CAPITE . Breve de “ diem clausit extremum . "

Julii aº 18°.]

3. CECILIA QUÆ FUIT UXOR GODFRIDI DE BELLO MONTE, defuncta. Breve

de" melius certiorari” de terris quastenuit de hæreditate sua propria

vel conjunctim cum prædicto Godfrido adhuc superstite. [ 1 ° die

Augusti aº 18 °.]

6. WARINUS MAUDUIT FILIUS ET HÆRES THOMÆ MAUDUIT defuncti. Breve

de seisina habenda de terris dicti patris sui. [ a ° 18°.]

7. THOMAS DE WEYLAND ', qui pro felonia regnum abjuravit. Breve de

manerio de Anhus [Onhus] liberando Margeriæ uxori prædicti

Thomæ etRicardo filio eorundem asserentibus se, una cumprædicto

Thoma, de prædicto manerio conjunctim fuissefeoffatos. [ ã° 18 °.]

[ Vide Rot. Fin ., 18 Edw . I. m. 17. ]

10. ADAM DE MONTE GOMERI, defunctus. Breve de terris captis in manum

Regis de quibus, ex parte Adæ filii dicti Adæ et Margaretæ et
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Matildæ filiarum ejusdem Adæ defuncti, regi est ostensum , quod

idem Adam pater eorum ipsos ante mortem suam feoffasset. [ a ° 18°. ]

( Vide Inq. 18 Edw. I. n ° 5 , p . 410.]

11. ADAM DE MONTE GOMERI, defunctus. Breve de maneriis quæ tenuit die

quo obiit per legem Angliæ de hæreditate Isabello de Costantyn

quondam uxoris ejus. [ a ° 18 .]

13. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR ADÆ DE MONTE GOMERI, defuncti. Breve de

dote ei assignanda quia præstitit sacramentum quod se non mari

tubit sine licentia Regis. [a ° 18°. ]

16. NICHOLAUS BARO DE STAFFORD ', dudum defunctus. Breve de custodia

manerii de Tysho quc ad regem pertinet ratione minoris ætatis

Edmundi filii et hæredis prædicti Nicholai. [aº 18. ]

[ Vide Inq.18 Edw . I. n° 50, p .418.]

18. ROBERTUS LE BLUND, defunctus. Breve de custodia terrarum et hare

dum ejus usque ad legitimam ætatem eorundem hæredum. [aº 18.]

19. ALICIA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE BRADEMERE. Breve de quibusdam

terris &c. quæ fuerunt prædicti Ricardi eidem Aliciæ liberandis,

tenendis donec aliud Rex præceperit. [aº 18.]

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 11.]

24. ISABELLA DE FORTIBUS COMITISSAALBÆ MARLÆ ', QUÆ FUIT UXOR WIL .

LIELMI DE FORTIBUS QUONDAM COMITIS. Breve de manerio de

Gedeneye ei assignato in dotem . [a° 18°.]

30. THOMAS DE SAUNFORD' FILIUS ET HÆRES RICARDI DE SAUNFORD'. Breve

de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Ricardi. [aº 18.] .

32. STEPHANUS DE BAUSE, defunctus. Breve de proparte hæreditatis Matil

dam filiam et unam hæredum prædicti Stephani, uxorem Petri

Malorre et quondam uxorem Eliæ de Rabayne, contingente. [aº 18.]

34. ROBERTUS FILIUS ET HÆRES JOLLANI DE BAVENT. Breve de seisina

terrarum quæ fuerunt ipsius Jollani. [ a ° 18 °.]

36. AMICIA FILIA WILLIELMI APPELGAR DE DENARDESTON', defuncta . Breve

de terris &c. in Denardeston ' in nullo intromittendis.

Quia accepimus per inquisitionem quam per vos [Eschaetorem citra

Trentam ] fieri fecimus quod Amicia filia Willielmi Appelgar de

Denardeston' defuncta nihil de nobis tenuit in capite die quo obiit ,

sed de Roberto de Munteny tenuit unum messuagium dc. et

quod Alicia filia Willielmi Appelgar est soror et propinquior bæres

prædictæ Amiciæ, et quod eadem Alicia est ætatis quatuordecim

annorum et amplius ; vobis mandamus &c. * [ a ° 19°.

[ Vide Rot. Fin. , 19 Edw. I. m . 18.]

39. RICARDUS DE BRADEMERE, defunctus. Breve de custodia terre et hæredis

ejus, quam Thomas de Gardinis clamat, et quam Bartholomæus de

Morle et Alicia uxor ejus (quæ fuit uxor prædicti Ricardi et mater

hæredis) similiter clamant. [aº 19°: ]

.

APPENDIX II . , EDW . I. 755

et

18. )

20.S

19° et 20° Edw . 1.—Citra Trentam .— [ Portf. 4.]

1 STEPHANUS DE STALHAM ET STEPHANUS LE BLUND. Breve et inqui

sitio de terris eorundem die qua feloniam fecerunt.

2.
Stephanus de Stalham habuit die qua feloniam fecit unum messuagium

cum domibus et edificiis in eodem sitis in Overneweport in liberum

maritagium cum Matilda uxore sua ex dono Gocelini Godale patris

prædicta Matilde. [ ° 19 ° ]
Norfolc'.

14. JOHANNES DE DAGWURTH', defunctus. Breve de manerio de Dagwurth

in manum Regis iterum capiendo, eo quod Rex custodiam dicti

manerii et hæredis dicti Johannis et maritagium ejusdem hæredis

recuperavit. [aº 19º. ]

15. WILLIELMUS DE KAERDIF ', FILIUS ET HÆRES PAULINI DE KAERDIF'

defuncti. Breve de seisina habenda ile terris d'c. prædicti Paulini.

[aº 19º. ]

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 7 et m . 2. ]

17 BALDEWINUS DE ALDHAM, defunctus. Duo brevia de custodia terrarum

et a tempore mortis dicti Ballewini concessa Eustachio de Hacche.

[ ° 19 °.]

19

1

INGERAMUS DE BALLIOLO. Duo brevia de respectu ei concesso ,ad in

et stantiam ( Philippi] Regis et Mariæ Regince Francice, de homagio

suo faciendo pro terris quæ de Rege tenentur. [a° 19 °.]

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw . I. m . 16. ]

21. PETRONILLA QUÆ FUIT UXOR SIMONIS DE SCACCARIO defuncti. Breve

de dote ei assignanda. [aº 19º. ]

[ Vide Rot.Fin ., 20 Edw . I. m . 8. ]

24. HENRICUS DE BEREFORD' FILIUS ET HÆRES HUMFRIDI DE

[BEREFORD'] defuncti . Breve de seisina terrarum quæ fuerunt

prædicti Humfridi. [aº 19º. )

26. NICHOLAA QUÆ FUIT UXOR BALDEWINI DE ADHAN defuncti. Breve de

dote ei assignanda. [ uº 19º. ]

27. JOHANNES FILIUS NICHOLAI WACELIN defuncti,semper a nativitate sua

fatuus et idiota . Breve dle custodia terrarum et bonorum &c. , itu

tamen quod idem Johannes inde rationabiliter sustentetur. [aº 19.]

28. JOHANNES LE ROUS FILIUS ET HÆRES THOMA LE Rous defuncti. Breve

de seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem Thomæ. [aº 19º.]

29. REGINALDUS DE SANCTO MARTINO FILIUS ET HÆRES WILLIELMI DE

SANCTO MARTINO defuncti. Breve de seisina terrarum quæ fuerunt

ejusdem Willielmi. [aº 19º. ]

30. WILLIELMUS FRATER ET HÆRES THOMÆ DE MAUNDEVILL' defuncti.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem Thomæ. [ a ° 19 °.]

31. PETRUS FILIUS ET HÆRES WILLIELMI SPILEMAN defuncti. Breve de

seisina terrarum quæ fueruntejusdem Willielmi. [aº 19º .]

1

1
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32. PETRUS MAUVEISYN FILIUS ET HÆRES ALICIÆ FILIÆ PETRI DE MUNETON '

defunctæ. Breve de seisina terrarum quce fuerunt dicto Aliciæ .

[ aº 19º. ]

33. AVICIA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI LE BLUND defuncti. Breve de dote

ei assignanda. [aº 190.]

35. GALFRIDUS DE SKOLAND', defunctus. Breve de animalibus, bladis, dc.

in manerio de Cathangre.

Cum nuper commiserimus Aliciæ uxori Reginaldi de La Legrane [ vel

LEGRAVE ], quondam nutrici Edwardi filii nostri, custodiam manerii de

Cathangre usque ad legitimam ætatem hæredis Galfridi de Skoland'

defuncti, qui maneriumillud tenuit de nobis in capite, habendam cum

omnibus inde perceptis a tempore mortis prædicti Galfridi ; de quo

quidem manerio dilectus nobis in Christo Willielmus de Hauleye,

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia, ex commissione

Ricardi de Skoland', qui tempore commissionis illius seisinam inde

habuit et tanquam hæres ejusdem Galfridi reputabatur, possessionem

habebat, &c. [aº 19º. )

[Vide Inq. 18 Edw . I. n ° 46, p . 417.]

36. JOHANNES AP ADAM ET ELIZABETHA UXOR EJUS FILIA ET HÆRES JOHANNIS

[DE GURNEY] defuncti. Breve de

seisina terrarum quce fuerunt ejusdem Johannis de Gurney.

[ ? aº 19º.]

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 16.]

37. MARIA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE BREOUS' defuncti. Breve de dote

sua . [uº 19º. ]

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 15.]

41. WILLIELMUS DE BERKELEYE FILIUS ET HÆRES HENRICI DE BERKELEY

defuncti. Breve [mancum ] de seisina terrarum quæ fuerunt ejus

dem Henrici. [? ° 19°.]

42. ALIANORA QUÆ FUIT UXOR WALTERI DE TRAILLY defuncti. De dote

quam ipsa clamat versus Radulphum de Bello Campo et Sibillam

uxorem ejus, qui vocaverunt ad warantum Johannem filium et